
30/01/2018 2.2.10 SM 020457 1,0000 333,0500 333,0500 0,0000 0,0000 0,0000

02/02/2018 15:50FICHA FÍSICA-FINANCEIRA DE ESTOQUE Emissão:
Período: 01/01/2018 a 31/01/2018
Coligada: 2 - INSTITUTO SALESIANO DOM BOSCO
Saldo: Saldo Atual

CASA DE DOM BOSCO5Filial:
Local: 01 Estoque Casa da Criança

Produto: 05.1263 Gêneros alimentícios - Casa de Dom Bosco
Unidades: UN (Controle) UN (Compra) UN (Venda)
Data Tipo Mov. Série No. Doc. Qtde. Entrada C. Unit. Tot. Entrada Qtde. Saída C. Méd. Saída Tot. Saída Qtde. Saldo C. Médio Tot. Saldo

0,0000 0,0000 0,0000
04/01/2018 1.2.10 1 011979 1,0000 482,4000 482,4000 1,0000 482,4000 482,4000
04/01/2018 2.2.10 SM 020385 1,0000 482,4000 482,4000 0,0000 0,0000 0,0000
10/01/2018 1.2.10 1 012853 1,0000 78,4100 78,4100 1,0000 78,4100 78,4100
10/01/2018 1.2.10 1 006665 1,0000 47,7600 47,7600 2,0000 63,0900 126,1700
10/01/2018 1.2.10 1 012830 1,0000 125,5400 125,5400 3,0000 83,9000 251,7100
10/01/2018 1.2.10 1 012875 1,0000 79,8100 79,8100 4,0000 82,8800 331,5200
10/01/2018 1.2.10 1 000062 1,0000 750,3500 750,3500 5,0000 216,3700 1.081,8700
10/01/2018 2.2.10 SM 020387 1,0000 216,3700 216,3700 4,0000 216,3700 865,5000
10/01/2018 2.2.10 SM 020388 1,0000 216,3700 216,3700 3,0000 216,3700 649,1300
10/01/2018 2.2.10 SM 020389 1,0000 216,3700 216,3700 2,0000 216,3700 432,7600
10/01/2018 2.2.10 SM 020390 1,0000 216,3700 216,3700 1,0000 216,3700 216,3900
16/01/2018 1.2.10 1 005224 1,0000 1.093,9000 1.093,9000 2,0000 655,1500 1.310,2900
16/01/2018 2.2.10 SM 020408 1,0000 655,1500 655,1500 1,0000 655,1500 655,1400
16/01/2018 2.2.10 SM 020409 1,0000 655,1500 655,1500 0,0000 0,0000 0,0000
17/01/2018 1.2.10 1 012898 1,0000 125,6600 125,6600 1,0000 125,6600 125,6600
17/01/2018 2.2.10 SM 020410 1,0000 125,6600 125,6600 0,0000 0,0000 0,0000
26/01/2018 1.2.10 1 203165 1,0000 1.659,7800 1.659,7800 1,0000 1.659,7800 1.659,7800
26/01/2018 1.2.10 1 012927 1,0000 152,6100 152,6100 2,0000 906,2000 1.812,3900
26/01/2018 2.2.10 SM 020421 1,0000 906,2000 906,2000 1,0000 906,2000 906,1900
26/01/2018 2.2.10 SM 020423 1,0000 906,2000 906,2000 0,0000 0,0000 0,0000
30/01/2018 1.2.10 1 012090 1,0000 333,0500 333,0500 1,0000 333,0500 333,0500
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02/02/2018 15:50FICHA FÍSICA-FINANCEIRA DE ESTOQUE Emissão:
Período: 01/01/2018 a 31/01/2018
Coligada: 2 - INSTITUTO SALESIANO DOM BOSCO
Saldo: Saldo Atual

0,0000
Total Produto: 05.1263 Gêneros alimentícios - Casa de Dom Bosco Anterior:

0,000011,0000 4.929,290011,0000 4.929,2700
0,0000 0,0200

Produto: 06.0412 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
Unidades: UN (Controle) UN (Compra) UN (Venda)
Data Tipo Mov. Série No. Doc. Qtde. Entrada C. Unit. Tot. Entrada Qtde. Saída C. Méd. Saída Tot. Saída Qtde. Saldo C. Médio Tot. Saldo

0,0000 0,0000 0,0000
30/01/2018 1.2.10 1 006562 1,0000 124,1000 124,1000 1,0000 124,1000 124,1000
30/01/2018 2.2.10 SM 020456 1,0000 124,1000 124,1000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000
Total Produto: 06.0412 MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA Anterior:

0,00001,0000 124,10001,0000 124,1000
0,0000 0,0000

Produto: 32.0002 Ração 15Kg
Unidades: UN (Controle) UN (Compra) UN (Venda)
Data Tipo Mov. Série No. Doc. Qtde. Entrada C. Unit. Tot. Entrada Qtde. Saída C. Méd. Saída Tot. Saída Qtde. Saldo C. Médio Tot. Saldo

0,0000 0,0000 0,0000
26/01/2018 1.2.10 1 000938 1,0000 161,9000 161,9000 1,0000 161,9000 161,9000
26/01/2018 2.2.10 SM 020422 1,0000 161,9000 161,9000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000
Total Produto: 32.0002 Ração 15Kg Anterior:

0,00001,0000 161,90001,0000 161,9000
0,0000 0,0000

01Total Local: 5.215,2700Estoque Casa da Criança 0,0000
Anterior:

5.215,2900
0,0200

Total Filial: 5 CASA DE DOM BOSCO
Anterior:

0,00005.215,2700 5.215,2900
0,0200
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02/02/2018 15:50FICHA FÍSICA-FINANCEIRA DE ESTOQUE Emissão:
Período: 01/01/2018 a 31/01/2018
Coligada: 2 - INSTITUTO SALESIANO DOM BOSCO
Saldo: Saldo Atual

Total Relatório: 5.215,2700 5.215,2900
Anterior:

0,0000
0,0200
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